別記様式(第2条関係)

湧水町営グランド使用許可申請書

使 用 目 的

使 用 日 時
令和  年  月       日

午前・午後  時  分から午前・午後  時  分まで

使 用 施 設  □第１グランド  □第２グランド

照 明 設 備  □使用する    □使用しない

使 用 人 員        名

使 用 物 件

そ の 他

使用に際し

て の 条 件

1 使用期間中事故が発生したとき又は施設設備を損傷したときは，使用者

側が一切の責任をとり町に迷惑をかけない。

2 使用許可施設以外の箇所は，使用しないこと。

3 使用後は，整備及び清掃を行うこと。

4 グランド内に車両の乗入れは，禁止します。

5 湧水町営グランドの設置及び管理に関する条例並びに規則を厳守するこ

と。

 上記のとおり使用したいので，許可くださるよう申請します。

   令和   年  月  日

使用団体名

責任者（氏 名）          印

（住 所）

（連絡先）

 湧水町長  池 上 滝 一  様

使用料

減免措置 □有  □無 徴収月日 受領者印

□午前216円 □午後324円 □１日432円

※町外利用の場合は1.5を乗じた額となる。

照明使用料

第１ 917円×  時間＝    円
使用料徴収額

第２ 1,080円×  時間＝    円

 申請のとおり許可する。

  令和  年  月  日

 湧水町長  池 上 滝 一

受  付  印

台帳記入 済